Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1845

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства "По страницам зимних сказок и
рассказов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Царева Лариса Ивановна ДП-1845-78843 от 17.01.2022
6) Яковлева Серафима Сергеевна ДП-1845-78932 от 17.01.2022
7) Глодя Ольга Владимировна ДП-1845-78934 от 17.01.2022
8) Актелеева Татьяна Юрьевна ДП-1845-78941 от 17.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
изобразительного искусства "По страницам зимних сказок и рассказов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Сиркин
Савелий
Витальевич

Дурушева
Людмила
Николаевна

Удивительное рядом 1 место ДП-1845-
77584

2 Оруджян
Анюелика

Храпко Анна
Владимировна "Царевна Лебедь" 3 место ДП-1845-

77681

3 Серова
Евгения

Мигунова
Ирина
Владимировна

"Заячья избушка", русская народная
сказка 2 место ДП-1845-

78136

4 Головин
Александр

Мигунова
Ирина
Владимировна

"Лиса и Волк", русская народная
сказка 3 место ДП-1845-

78137

5 Гнусарев
Денис

Шелудкова
Алла
Владимировна

Символ года 1 место ДП-1845-
78478

6 Кузнецова
Мария

Жарикова
Вера
Михайловна

Сказка "Двенадцать месяцев" 1 место ДП-1845-
78515

7 Любимова
Елизавета

Пинчукова
Ольга
Михайловна

Сказка СНЕГУРОЧКА 2 место ДП-1845-
78690

8 Кучева
Мария

Хамматова
Наиля
Хатиповна

Умка и Большая медведица 1 место ДП-1845-
78761

9 Румянцева
Вероника

Санникова
Ольга
Викторовна

Дед Мороз 3 место ДП-1845-
78804

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов